
 

Da: letterio.camarda.rg@istruzione.it
Oggetto: I: Sciopero generale 13 dicembre 2022 Sicilia
Data: 07/12/2022 13:25:10

Per i provvedimenti di competenza
Letterio Camarda
 
 
Da: Anello Marco <marco.anello@istruzione.it>
Inviato: mercoledì 7 dicembre 2022 11:32
A: Ambito Territoriale CL ed EN < usp.cl-en@istruzione.it>; Angela Fontana <angela.fontana@istruzione.it>;
Antonella Vaccara <antonella.vaccara@istruzione.it>; Assenza Viviana <viviana.assenza1@istruzione.it>; Ciancio
Filippo <filippo.ciancio2@istruzione.it>; Gatani Luca <luca.gatani@istruzione.it>; Grasso Emilio
<emilio.grasso1@istruzione.it>; Maria Buffa < maria.buffa@istruzione.it>; Stellario Vadala'
<stellario.vadala@istruzione.it>; USP di Agrigento <usp.ag@istruzione.it>; USP di Catania < usp.ct@istruzione.it>;
USP di Messina <usp.me@istruzione.it>; USP di Palermo < usp.pa@istruzione.it>; USP di Ragusa
<usp.rg@istruzione.it>; USP di Siracusa < usp.sr@istruzione.it>; USP di Trapani < USP.tp@istruzione.it>
Cc: adrianorizza@libero.it; UIL <cparasporo@uilscuola.it>
Oggetto: I: Sciopero generale 13 dicembre 2022 Sicilia
 

                                                                                                                                                 
                                                                                               Agli Ambiti Territoriali della Sicilia

 
Si trasmette per la massima diffusione tra le Istituzioni Scolastiche del proprio territorio la nota riguardante lo
sciopero generale regionale indetto per l’intera giornata lavorativa  del 13.12.2022 da FLC CGIL e UIL Scuola RUA
della Sicilia.
Le Istituzioni Scolastiche provvederanno agli adempimenti previsti nella nota, compilando altresì la scheda allegata
in ottemperanza a quanto previsto dall’Accordo sulle norme di garanzia dei servizi pubblici essenziali nel Comparto
Istruzione e Ricerca del 2 dicembre 202; la scheda dovrà essere integrata nelle parti mancanti (per quanto di utilità
le stesse sono state evidenziate in rosso).
Per agevolare la raccolta dei dati di adesione allo sciopero regionale a cura delle istituzioni scolastiche,
l’Amministrazione provvederà ad aprire le funzioni per il caricamento degli stessi sulla piattaforma “Rilevazione
scioperi web” del SIDI.
I dati potranno essere caricati dalle scuole secondo le ordinarie procedure; le relative funzioni rimarranno aperte per
l’inserimento dei dati informativi per 5 giorni. 
Nel rappresentare l’urgenza della trasmissione alle II.SS., si ringrazia per la consueta collaborazione.
 
Cordialità
 
Il Dirigente
Marco Anello
 
 

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio IV
Via G. Fattori, 60  
90146  Palermo
 
*marco.anello@istruzione.it
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